БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 года                                                                                       № 408

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года
№ 59 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Грайворонского городского округа»

Руководствуясь ст. ст. 8, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 5 декабря 2018 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Грайворонского городского округа» (далее – Нормативы)
Совет депутатов Грайворонского городского округа  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 59 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Грайворонского городского округа» следующие изменения:
- пункт 2 раздела 1 Нормативов изложить в следующей редакции:
«2. Местные нормативы градостроительного проектирования Грайворонского городского округа разработаны для использования их                    в процессе подготовки документов территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории  и градостроительных планов земельных участков.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                              и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                             на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить                              на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань